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چهارمین جشنواره تئاتر سپهر 
با اجرای ۷ نمایش دانشجویی 

آغاز شد
چهارمین جشنواره تئاتر دانشگاه هنر سپهر اصفهان با اجرای 
هفت اثر نمایشی و داوری هنرمندان باسابقه استان از امروز 
دوره  چهارمین  مهر،  گزارش  شد.به  آغاز  اردیبهشت ماه   ۲۷
جشنواره تئاتر دانشگاه هنر سپهر اصفهان با همکاری دفتر 
و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان  نمایشی  هنرهای  تخصصی 
ورزشی شهرداری اصفهان از دیروز شنبه ۲۷ اردیبهشت ماه 
آغاز شده و تا دوشنبه ۲۹ اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت.
لیلا پرویزی دبیر این دوره از جشنواره با اعلام این خبر به مهر 
گفت: چهارمین دوره این جشنواره به میزبانی دانشگاه هنر سپهر 
اصفهان برگزار می شود و با حمایت نهادهای فرهنگی، زمینه 
حضور و بروز خلاقیت دانشجویان و هنرمندان جوان تئاتر استان 
اصفهان فراهم آمده است. این رویداد هنری در کنار اجرای 
آثار نمایشی، فرصتی برای تبادل تجربه، کشف استعدادهای 
تازه و هم افزایی میان نسل نو تئاتر اصفهان فراهم می کند.

به گفته دبیر جشنواره، اعضای هیئت داوران این دوره از میان 
کارگردانان و فعالان برجسته حوزه تئاتر استان اصفهان انتخاب 
شده اند. سعید محسنی، فهیمه سیاحان و مریم معلایی ترکیب 
داوری چهارمین جشنواره تئاتر سپهر را تشکیل می دهند که هر 
یک سابقه درخشان در حوزه کارگردانی، نمایش نامه نویسی و 
آموزش تئاتر دارند. این ترکیب داوری با نگاهی تخصصی به آثار 
نمایشی، ارزیابی علمی تری از روند تولید و اجرای نمایش های 
دانشجویی خواهد داشت.او افزود: هفت اثر نمایشی منتخب از 
میان آثار دانشجویی برای اجرا در این دوره از جشنواره برگزیده 
شده اند. نمایش های حاضر در جشنواره عبارت اند از: »ادب بار« 
به کارگردانی نوید میرزایی، »دوشاب الملک« به کارگردانی امین 
ابطحی، »دلولو« به کارگردانی مینا اسماعیلی، »سطحی ترین 
انسان« به کارگردانی پوریا مجیدی، »مرگ انتظار می کشد« به 
کارگردانی مسعود جبلی، »حاجیه فیروز« به کارگردانی مهشید 
آبادی و »پیش نویس تئاتر« به کارگردانی امیرحسین قاسمی.

دبیر چهارمین دوره جشنواره تئاتر دانشگاه هنر سپهر اصفهان 
تصریح کرد: این آثار با موضوعات متنوع و رویکردهای اجرایی 
متفاوت طی سه روز جشنواره در دانشگاه هنر سپهر روی 
صحنه می روند. آثار منتخب تلاش دارند تا علاوه بر نمایش 
توانایی های فردی کارگردانان جوان، مسائلی از جنس اجتماع، 
هویت، تاریخ، مرگ، امید و تجربه زیسته را در قالبی نمایشی 

بازتاب دهند.
او یادآور شد: علاقه مندان برای تهیه بلیت و مشاهده جدول 
زمان بندی اجراها می توانند به سایت »گیشه ۸« مراجعه کنند. 
این سامانه بستر فروش بلیت و اطلاع رسانی رسمی جشنواره 

موزه خیابان ولی عصر، موزه ای برای فردا
وحید قاسمی مدیر موزه خیابان ولی عصر در نشست 
خیابان  موزه  تجربه  خوانش  شهر:  و  موزه  »ملاقات 
اصفهان  شهرداری  تاریخ  موزه  در  که  ولی عصر)تهران(« 
برگزار شد؛ داستان و ایده اولیه شکل گیری این موزه را اینطور 
شرح داد: چند سال پیش هنگامی که در موزه گرمابه علی 
قلی آقا مشغول فعالیت بودم، این محله که با نام علی قلی آقا 
معروف است برای من بسیار مهم جلوه کرد. در آن زمان بحث 
بافت موزه ها عنوان شد و آنجا این مساله برای من مطرح شد 
که چگونه شهر می تواند به بیان موزه ای درآید.او افزود: در دوره 
کودکی من هر اصفهانی با حضور در چهارباغ به یاد اصفهانی 
بودن خود می افتاد و بر همین اساس تاکید می کنم که چهارباغ 
می تواند موزه ای روایت گر باشد، گرچه متاسفانه با وجود طرحی 
که روی این خیابان داشتم این موضوع عملی نشد اما فرصتی 
پیش آمد که طرح تاسیس موزه آبادان را مطرح کنم که 
روایت گر آن چیزی است که این شهر تجربه کرده است.این 
معمار و طراح ادامه داد : طراحی موزه آبادان را انجام دادم که 
البته مانند بسیاری از پروژه های دیگر به نتیجه نهایی نرسید، 
پس از آن به تهران رفتم و در آنجا با موضوعی به نام میراث 
شهری مواجه شدم و آن را در جلساتی با مدیران شهر مطرح 
کردم.این ایران پژوه با اشاره به ثبت ملی خیابان ولی عصر و 
شروع روند ثبت جهانی این خیابان گفت: با طرح این موضوع 
و آماده بودن خانه مینایی توانستیم از این خانه استفاده کرده 
و در ابتدا عنوان روایت خانه ولیعصر را برای مسیری که در 
پیش گرفتیم انتخاب کردیم، در ادامه به موزه خیابان ولی عصر 
رسیدیم که تمام تلاشمان این است موزه ای برای فردا باشد.

مدیر موزه خیابان ولیعصر ادامه داد: هر بازدیدکننده ای که 
به موزه خیابان ولیعصر مراجعه می کند، با این جمله روبه رو 

این  از  یکی  نیز  من  قصه فروشان شهریم«.  »ما  می شود: 
قصه فروشان هستم و با اطمینان، مسئولیت روایتگری را به 
تصاویر موزه می سپارم.قاسمی با بیان اینکه سعی کردیم در 
ایجاد این موزه، لایه به لایه خیابان را بررسی کنیم، گفت: در 
موزه ولیعصر قرار است به صورت مداوم روایت پردازی کنیم، 
بنابراین یک مسیر در روایت گری این خیابان وجود دارد که 
ما در آن به تک مکان رسیدیم و بر این اساس تلاش کردیم 
روایت گری مناسبی داشته باشیم.او افزود : نخستین بار در مورد 
خیاطان خیابان ولی عصر صحبت کرده و بعد لایه به لایه بر 

اجزا این خیابان تمرکز نمودیم؛ زمانی که با یکی از چند خیاط 
باقی مانده در این خیابان صحبت کردیم در ابتدا چندان نسبت 
به شهر حساس نبود اما پس از مصاحبه و شرح روایتش، نسبت 
به این خیابان و این شهر بسیار مسئول شد و این یکی از نتایج 
حاصل از روایت گری موزه ولی عصر به شمار می رود. قاسمی 
گفت: در نقشه برداری فرهنگی، دستفروشان و صداهای خیابان 
ولی عصر و به نوعی همه فضاهای زندگی در این خیابان را 
ثبت کردیم اما بار دیگر باید تاکید کنم که در این روایت، راوی 
نقش مهمی دارد. مدیر موزه خیابان ولیعصر مهمترین رسالت 

موزه ها را ارائه روایت دانست و اضافه کرد: روایت ایران به 
عنوان گمشده ترین روایت، تصویر شهر و آینده شهری به کلی 
پیچیده و مبهم شده است. همین موضوع تاکیدی بر اهمیت 
و ضرورت وجود موزه هایی مانند موزه تاریخ شهرداری، و موزه 
خیابان ولیعصر و موزه هایی از این دست است که موزه هایی 
برای آینده هستند و قادرند تصویر آینده شهر را بسازند.او 
خاطرنشان کرد: به دنبال ایجاد مرکز آفرینش های شهری در 
سراسر کشور هستیم تا چنین اتفاقاتی را در مقیاسی وسیع تر 

برای شهرها رقم بزنیم.

مصطفی کیایی، تهیه کننده فیلم »بازی را بکش« با اشاره به 
سختی های ساخت این فیلم گفت: اهالی فوتبال برخورد دوگانه ای 
با فیلم داشتند و با وجود نظرهای گوناگون، برای اینکه مورد 
غضب قرار نگیرند حاضر به تبلیغ فیلم نشدند.کیایی که اخیرا برای 
فیلمنامه ای با نام »شغل شریف« پروانه ساخت گرفته تا پس از 
هفت سال به کارگردانی در سینما برگردد، سال گذشته فیلم »بازی 
را بکش« را تهیه  کرد. او در گفت وگویی با ایسنا از دلایل دوری اش 
از سینما، تمرکز بر سریال سازی، سختی های تولید فیلم »بازی را 
بکش« و واکنش اهالی فوتبال به این فیلم گفت که این روزها به 

کارگردانی محمدابراهیم عزیزی روی پرده سینماهاست.
Á »دل زدگی از سینما پس از »مطرب

این فیلمساز که آخرین بار در سال ۱۳۹۸ و پیش از شیوع 
کرونا، فیلم پرفروش »مطرب« را در سینماها داشت، در ابتدای این 

مصاحبه در پاسخ به اینکه چرا چند سالی است به عنوان کارگردان 
از سینما دور بوده، اظهار کرد: واقعیت این است که در تمام این 
سال ها شیوه و مدل کاری من به گونه ای بوده که باید چیزی مرا 
به وجد می آورد تا کار کنم و برهمین اساس هر وقت هر فیلمی 
ساختم آن را حتما دوست داشتم، اما بعد از فیلم »مطرب« که کرونا 
و ماجراهای تعطیلی سینما پیش آمد و همچنین به خاطر شرایطی 
که در سینما وجود داشت، بخصوص در مورد بازگشت سرمایه و 
فشاری که به ما به عنوان بخش خصوصی وارد شد، نسبت به 
سینما خیلی دل زده شدم و دیگر دوست نداشتم در سینما کار کنم. 

خبر خبر 

لیانا شریفیان سرانجام با 
»لیان« در اصفهان روی 

صحنه رفت
گروه موسیقی »لیان« به سرپرستی محسن شریفیان در 
اصفهان به روی صحنه رفت و برای نخستین بار لیانا 
شریفیان اعضای گروه را در این کنسرت همراهی کرد.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی کنسرت، پس از دو سال 
تلاش و همکاری مدیران وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
ممنوعیت حضور نوازندگان خانم در اصفهان شکسته شد 
و گروه موسیقی »لیان« به سرپرستی محسن شریفیان و 
حضور لیانا شریفیان ۲۴ تا ۲۶ طی ۶ سانس با میزبانی 
۶۵۰۰ نفر در سالن سیتی سنتر اصفهان به روی صحنه 
رفت.محسن شریفیان در ابتدای این کنسرت خطاب به 
حضار اظهار کرد: خیلی خوشحالیم که باز هم مهمان مردم 
اصفهان هستیم و این بار با حضور لیانا شریفیان.سرپرست 
گروه »لیان« پس از دونوازی نی انبان با همراهی دخترش 
لیانا شریفیان افزود: زنان بخش جدایی ناپذیری از موسیقی 
و هنر این سرزمین هستند و حذف آنان امکان ناپذیر است. 
خرسندیم که با همکاری و پیگیری مدیران وزارت ارشاد و 
همکاری مدیران استانی اصفهان، توانستیم این طلسم را 
بشکنیم و از این پس در همه اجراها با گروه کامل، روی 
صحنه خواهیم رفت.اجرای موسیقی جنوب و آثار شناخته 
ابتدای برنامه، کنداکتور و رپرتوار  شده گروه »لیان« در 
این گروه را تشکیل داد و به مرور به موسیقی کُردی، 
موسیقی خوزستان، جنوب و اقصی نقاط ایران سفر کرد 
تا شب ریتمیک و شادی برای اصفهانی ها ایجاد شود.در 
ادامه محسن شریفیان اظهار کرد: فلسفه »لیان«، فلسفه 
در کنسرت هایمان تلاش  است که  سرزندگی و شادی 
می کنیم تصویری از امید به آینده را به مخاطب القا کنیم. 
چند موسیقی بی کلام را برای شما اجرا می کنیم که این بار 
شما خواننده گروه ما هستید.»عشق ما دریا«، »هله یه دانه« 
و چند اثر پرمخاطب دیگر به مرور اجرا شد که با همخوانی 
حضار همراه بود. شریفیان در ادامه از برگزاری کنسرت 
»لیان« در استرالیا خبر داد و اعلام کرد در هفته های آینده 
در این کشور میزبان مخاطبانش خواهد بود.حسین کاوه خو، 
فرزاد خسرومقدم، صادق حسین پور، حمزه مقدم، مرتضی 
لیانا شریفیان و آکا صفوی اعضای  پالیزدان، محسن و 
را تشکیل  این گروه  بهاره  »لیان« در تور کنسرت های 
می دادند که به تهیه کنندگی امیرعباس کریمیان در اصفهان 

روی صحنه رفتند.

روایت کیایی از برخورد دوگانه اهالی فوتبال با »بازی را بکش« و ترس از تبلیغات

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

633- 1-  برابر آراء ذیل صادره از سوی هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آیت اله خانجانی فرزند حشمت اله بشناسنامه ۲۴۱۸ 
صادره از بوئین میاندشت دارای کد ملی ۶۲۱۹۲86375 در ششدانگ هر یک از قطعات زراعی 
بشرح ذیل واقع در املاک مزروعی افوس خریداری از مالک رسمی آقای حشمت اله خانجانی و... 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در   1403/10/06 - شماره 140360302259001044  رأی   -1
مزروعی به مساحت ۷۰۱۳۱.۹۰ متر مربع برروی قسمتی از املاک مزروعی افوس تحت پلاک 
ثبتی ۱ فرعی از ۲۰6 اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء بخش ۱۳ ثبت 

اصفهان.
2- رای شماره 140360302259001042- 1403/10/06 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۸۳۵۷.۵۰ متر مربع برروی قسمتی از املاک مزروعی جوب لت افوس تحت پلاک 
ثبتی 4 فرعی از ۲۰6 اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء بخش ۱۳ ثبت 

اصفهان.
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در   1403/۱۰/10 - شماره ۱4036030225۹۰۰۱۱۵۳  رأی   -3
مزروعی به مساحت 8534.92 متر مربع برروی قسمتی از املاک مزروعی افوس تحت پلاک 
ثبتی ۱ فرعی از ۲۰6 اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین ومیاندشت جزء بخش ۱۳ ثبت اصفهان.
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در   1403/۱۰/10 - شماره ۱4036030225۹۰۰۱۱۵۰  رأی   -4
مزروعی به مساحت 4752.90 متر مربع برروی قسمتی از املاک مزروعی افوس تحت پلاک 
ثبتی ۱ فرعی از ۲۰6 اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین ومیاندشت جزء بخش ۱۳ ثبت اصفهان.
5- رأی شماره 140360302259001147 -  1403/10/10 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 13343.19 متر مربع برروی قسمتی از املاک مزروعی افوس تحت پلاک 
ثبتی ۱ فرعی از ۲۰6 اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء بخش ۱۳ ثبت 

اصفهان.
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در   1403/10/10  -140360302259001156 شماره  رأی   -6
مزروعی به مساحت 24814.76 متر مربع برروی قسمتی از املاک مزروعی افوس تحت پلاک 
ثبتی ۱ فرعی از ۲۰6 اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین ومیاندشت جزء بخش ۱۳ ثبت اصفهان.
7- رای شماره 140360302259001955- 1403/10/10 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 6778.95 متر مربع برروی قسمتی از املاک مزروعی افوس تحت پلاک ثبتی ۱ فرعی 

از ۲۰6 اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت جزء بخش ۱۳ ثبت اصفهان.
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در   1403/10/10  -140360302259001154 شماره  رأی   -8
مزروعی به مساحت 18720.80 مترمربع برروی قسمتی از املاک مزروعی افوس تحت پلاک 
ثبتی 1 فرعی از ۲۰6 اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین ومیاندشت جزء بخش ۱۳ ثبت اصفهان.
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  شماره 140360302259001956- 1403/12/15  رأی   -  ۹
مزروعی به مساحت 11756.82 متر مربع بر روی قسمتی از املاک مزروعی افوس تحت پلاک 
ثبتی 1 فرعی از ۲۰6 اصلی واقع در حوزه ثبت ملک بوئین ومیاندشت جزء بخش ۱۳ ثبت اصفهان. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/13 موسی الرضا امامی- 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین و میاندشت 1932296/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
634- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۹۶۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالحسن شریف زاده طادی فرزند جعفر 
بشماره شناسنامه ۳۸ صادره از در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی 

به مساحت ۲۵۹۳.۴۱ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۶۶ اصلی واقع در سهر سفلی بخش ۹ 
حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی جعفر شریف زاده فرزند محمد حسن محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/13 مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1931764/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
635- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۹۷۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه عشقی قهدریجانی فرزند مصطفی 
بشماره شناسنامه ۸۴ صادره از در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک 
۴۶۹ فرعی از ۳۸۷ اصلی واقع در قهدریجان بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک 
رسمی یداله و فاطمه هر دو قدیری قهدریجانی فرزندان رجبعلی و حیدر علی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/13 مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1931825/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
636- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۰۱۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داریوش ساعی مشفق فرزند حسنعلی بشماره 
شناسنامه ۱۰۶۷ صادره از در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به 
مساحت ۱۹۷۵.۹۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۱۶ اصلی واقع در خوانسارک بخش 9 ثبت 
فلاورجان خریداری از مالک رسمی امامقلی احمدی فرزند رحیم سلیم محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1404/02/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/13 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت 

اسناد و املاک فلاورجان 1932169/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
638- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۱۷۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسینقلی رحیمی پردنجانی فرزند میرزاقلی 
بشماره شناسنامه ۱۵ صادره از در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به 

مساحت ۲۴۷۲.۴۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۷۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش 9 
حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی شعبانعلی محمدی فرزند محمد علی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/13 مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1931945/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
621- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱ - رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۲۲۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/24 آقای علیرضا نوروزی سده فرزند 
باقر نسبت به شش دانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۱.۹۷ متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی 
واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک 
رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی 
مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه  مورخ 1404/02/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  سه شنبه  مورخ 1404/03/13  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک لنجان 1931588/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
639- 1-  برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۲۳۰ مورخ ۱۴۰4/۰۲/24 آقای رضا هاشمی چمگردانی 
فرزند علی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲4۹۳.۳۵ متر مربع مفروز 
از پلاک 111- اصلی واقع در حاجی آباد قلعه قاسم بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری 

شده از مالک رسمی براتعلی امامیان ریزی.
2- رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۲۳۱ مورخ ۱۴۰4/۰۲/24 آقای رضا هاشمی چمگردانی 
فرزند علی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۹۰.۱۳ مترمربع مفروز از 
پلاک ۱۱۱ -اصلی واقع در حاجی آباد قلعه قاسم بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده 
از مالک رسمی براتعلی امامیان ریزی. تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه  مورخ 1404/02/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  سه شنبه  مورخ 1404/03/13  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک لنجان 1931225/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
641- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034002174 مورخ 1404/2/2 هیات دوم موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه سادات جدی ارانی فرزند آقا 
محمد بشماره شناسنامه 6190013392 صادره از آران و بیدگل در شش دانگ زمین محصور 
مشتمل به ساختمان به مساحت 310/80 متر مربع مفروز از 4714/5825 از یک اصلی واقع در 
بخش 4 راوند کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/29   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/3/13     حسن فتاح راوندی  رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1931845
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ  و 140360302034020702   شماره ۱۴۰۳۶۰302034020703  رای  برابر   -1 -642
1403/11/2 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم مجید حسن زاده ونی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه 311 صادره از کاشان و خانم 
زهرا ارجمندی نژاد فرزند عباس بشماره شناسنامه 266 صادره از کاشان هر یک بمیزان سه دانگ 
مشاع از ششدانگ قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 151.75 متر مربع مفروز از پلاک 1968 
فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای عباس گندم کار محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/2/29   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/13     محمدعلی ناظمی 

اشنی  رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1931863
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول/دوم  رای شماره  140360302018004578 مورخ 1403/11/02 هیأت  برابر   -1 -458
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم 
نظری زفره ئی فرزند رمضان بشماره شناسنامه 26 صادره از سجزی نسبت به سه دانگ مشاع از 
شش دانگ یک باب کارگاه به مساحت 236.24 مترمربع از قسمتی پلاک شماره 126 فرعی از 
پلاک 313 اصلی واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت آباد 
برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره 29949-1386/10/10 دفتر 
خانه 112 اصفهان مالکیت جواد قادری زفره فرزند حسین علی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/02/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/29 مهدی ذکاوتمندجزی-  اداره ثبت اسناد و 

املاک برخوار  شناسه م الف: 1923865

راهکار مقابله با کتاب‌سازی‌های 
موسیقی 

مولف و پژوهشگر موسیقی با اشاره به رواج کتاب‌های زرد و 
کتاب‌سازی در این حوزه گفت: شوراهای نظارتی در مقاطع 
مختلف باید به صورت جدی‌ در صدور مجوز اقدام کنند و 
کتاب‌های موسیقی از سوی افراد متخصص هر رشته مطالعه 
و سپس مجوز نشر بگیرند.به گزارش ایرنا، تالیف و انتشار 
کتاب‌های حوزه موسیقی به خصوص در حوزه آموزشی در 
سال‌های اخیر نسبت به گذشته رشد یافته است، با این وجود 
این حوزه، با مشکلاتی همچون ترویج کتاب‌های زرد مواجه 
است؛ کتاب‌هایی که مبنای علمی و پژوهشی ندارند و مخاطبان 
مهدوی  رضا  با  اساس  می‌کنند.براین  سردرگمی  دچار  را 
بخش  اسبق  مدیر  و  مولف  موسیقی،  پژوهشگر  آهنگساز، 
موسیقی انتشارات سوره مهر درباره وضعیت کمی و کیفی 
کتاب‌های موسیقی، کمبودها و نیازهای این حوزه گفت وگو 
کرده‌ایم که در ادامه می‌آید.این آهنگساز و پژوهشگر موسیقی 
درباره تجربیات خود در حوزه انتشار کتاب‌های موسیقی به 
خبرنگار ایرنا اظهارداشت: سال‌ها در مرکز موسیقی حوزه هنری 
و دفتر موسیقی انتشارات سوره مهر به مطالعه کتاب‌ها در کنار 
دیگر کارشناسان ‌پرداختم و مجوز نشر کتاب‌های موسیقی را 
متناسب با اهداف این مجموعه‌ها صادر ‌کردم و طی ۱۰ سال، 
مجوز نشر ۱۵۰ کتاب تخصصی و مرجع در کلان موسیقی 
ایران در بخش موسیقی انتشارات سوره مهر ارایه شد.او گفت: 
در دفتر تالیف و برنامه‌ریزی کتب وزارت آموزش و پرورش 
نیز برای نخستین بار در تاریخ نظام آموزشی و تربیتی در سال 
۱۳۸۰ طرح و برنامه تدوین و چگونگی تدریس موسیقی با 
عنوان »تربیت شنوایی، هنرهای شنیداری و هنرهای آوایی« را 
در سه مقطع تحصیلی نظام جدید انجام دادم که بخشی را تالیف 
کردم و بخشی را به مرور سفارش می‌دادیم. نخستین کتاب 
رسمی موسیقی کنکور هنر از بنده است که توسط انتشارات 
برهان و رشد وابسته به آموزش و پرورش منتشر شد و تاکنون 
جزو مجموعه‌هایی است که سوالات موسیقی از آن انتخاب 
می‌شوند.مهدوی درباره وضعیت کتاب‌های موسیقی از لحاظ 
کمی و کیفی بیان کرد: کتاب‌های منتشر شده در گذر زمان، 
با توجه به محتوا، شاکله و اهدافشان وضعیت‌های متفاوتی پیدا 
می‌کنند، کتاب‌های موسیقی هر چه به سمت تخصصی‌تر 
شدن سوق پیدا کنند، کار را برای مولف، گردآورنده و یا مترجم 
سخت‌تر می‌کنند چرا که افراد تخصصی و فوق تخصصی 
جزو جامعه هدف مورد نظر هستند.این پژوهشگر موسیقی 
اظهار کرد: امروز به واسطه فراوانی مطالب در فضای مجازی، 
کم‌حوصلگی مخاطب؛ هنرجویان و دانشجویان و حتی عموم 
مردم علاقه‌مند به موضوعی خاص با توجه به نیاز اصلی که 
دارند، کم مطالعه می‌کنند و مخاطبان برای رفع نیاز مقطعی 
و نه دراز مدت، به دنبال کتاب‌های ساده، گردآوری شده و 

کم‌صفحه هستند

نخستین جشنواره ملی هنر خلاق در اصفهان برگزار می‌شود
مدیر جشنواره ملی هنر خلاق گفت: هدف ما این است که 
جشنواره به پدیده‌ای مستمر بدل شود، نه صرفاً رویدادی یک‌باره. 
از سوم تا هفتم شهریور، پنج روز برگزاری در نظر گرفته‌ایم و در 
این مدت، پنج پنل تخصصی خواهیم داشت که خلاصه ۱۶ سال 

تجربه و مطالعه در زمینه تجاری‌سازی هنر است.
رسول بیدرام، در نخستین جشنواره ملی هنر خلاق با بیان 
اینکه در طول سال‌ها تجربه، تدریس و مشاوره، بارها و بارها این 
پرسش را از خودم مطرح کرده‌ام که بزرگ‌ترین مسئله کشور 
ما چیست و اگر روزی قرار باشد ۸۰ تا ۹۰ درصد مشکلات‌مان 
را حل کنیم، باید از کجا آغاز کنیم؟ اظهار کرد: با تأمل در همه 
آموخته‌ها و مشاهده‌ها، به این نتیجه رسیدم که مسئله اصلی ما 
نه فقدان منابع مالی است، نه کمبود نیروی انسانی متخصص. 
سرمایه‌های اقتصادی و انسانی اگرچه مهم‌اند، اما در کشور ما 
به‌قدر کافی وجود دارند؛ به‌محض باز شدن سامانه ثبت‌نام خودرو، 
هزاران میلیارد تومان نقدینگی ظرف چند ساعت جمع می‌شود یا 
در حوزه آموزش عالی، جزء کشورهای نخست در تولید مدرک 
هستیم، اما آن‌چه نداریم و هزینه‌های‌مان را بالا نگه داشته، نبود 

سرمایه اجتماعی است.
او افزود: در تحقیقی مشخص شد که اگر فقط قانون را رعایت 
کنیم، دروغ نگوییم و آدم خوبی باشیم، هزینه تمام‌شده هر کالا و 
خدمت در ایران ۵۰ تا ۷۰ درصد کاهش پیدا می‌کند. این یعنی ما 
به اعتماد، مشارکت، همدلی و دوستی نیاز داریم؛ اگر این سرمایه 
اجتماعی شکل گیرد، هزینه‌های مبادله در کشور کاهش می‌یابد 

و بسیاری از مشکلات حل می‌شود.
مدیر جشنواره ادامه داد: از همین دغدغه بود که تصمیم 
گرفتم بعد از سال‌ها تدریس و کار اجرایی، پاتوقی برای هنرمندان 
شکل دهم؛ فضایی که اهل هنر احساس امنیت و اعتماد کنند، 
بگویند ما این‌همه ایده‌ خلاق داریم، اما جایی برای ارائه نداریم. 
هدف جشنواره همین بود؛ کمک به دیده‌شدن ایده‌های خلاقانه 

هنرمندان، رساندن آن‌ها به مرحله ظهور. 
بیدارم گفت: اکنون این پرسش جدی مطرح است: آیا امروز در 
اصفهان چنین پاتوق‌هایی برای اهل هنر وجود دارد؟ اگر بتوانیم 
این فضا را ایجاد کنیم، زمینه‌ای بزرگ برای رشد هنر و هنرمند 
فراهم کرده‌ایم و به‌شدت نیازمند کمک و مشارکت شما هستیم.

او افزود: سال گذشته ایده اولیه این جشنواره را مطرح کردم. 
دانشگاه هنر اصفهان وارد شد، بنیاد ملی نخبگان همراهی کرد 
و میراث فرهنگی با آغوش باز پذیرفت. جمع دوستانه‌ای شکل 

گرفت و مسیر آغاز شد.
عضو هیئت علمی دانشگاه هنر اصفهان ادامه داد: در طراحی 
این جشنواره، دو مرحله داوری در نظر گرفته‌ایم؛ در مرحله اول، 
داوری هنری مبتنی‌بر عکس اثر انجام می‌شود، اما در مرحله دوم، 
داوران بازار و متخصصان تجاری‌سازی وارد عمل می‌شوند. تا 
امروز همیشه می‌گفتیم این اثر هنری فاخر است، اما نمی‌توان 

آن را فروخت. فروش بلد نیستیم. حال آن‌که اگر قرار است 
اقتصاد هنر شکل گیرد، باید فروش و بازار هم داشته باشیم. برای 
نخستین‌بار، داورانی را وارد جشنواره کرده‌ایم که استانداردهای بازار 
را می‌فهمند. آثار منتخب، اگر قرارداد تجاری‌سازی داشته باشند، از 
خدمات رشد و شتاب‌دهی شش‌ماهه بهره‌مند خواهند شد تا مسیر 
برندینگ را طی کنند، زیرا یکی از مشکلات جدی هنرمندان ما، 
به‌ویژه در اصفهان، این است که از مرحله بازار اولیه و ثانویه عبور 
نکرده‌اند. مانند فوتبالیستی که از تیم نوجوانان مستقیم به تیم 

بزرگسالان رفته و مسیر پرورش برند را طی نکرده است.
بیدرام اضافه کرد: هدف ما این است که جشنواره به پدیده‌ای 
مستمر بدل شود، نه صرفاً رویدادی یک‌باره. از سوم تا هفتم 
شهریور، پنج روز برگزاری در نظر گرفته‌ایم. در این مدت، پنج 
پنل تخصصی خواهیم داشت که خلاصه ۱۵، ۱۶ سال تجربه و 

مطالعه در زمینه تجاری‌سازی هنر است.
او اظهار کرد: روز نخست: »دانش در خدمت هنر« و بررسی 
این‌که چگونه علم می‌تواند به هنر در تولید، مرمت، حفاظت، 
بازاریابی و فروش کمک کند. در این پنل، پیوست فناوری هنر 
استخراج شده و فراخوانی برای شرکت‌های دانش‌بنیان منتشر 
خواهد شد تا در ارتقای هنر نقش‌آفرین باشند، همچنین در روز 
دوم »بازارسازی، نه صرفاً بازاریابی« بررسی می‌شود این که 
چگونه می‌توان صنایع بزرگ مانند فولاد و انبوه‌سازها را به هنر 
پیوند زد؟ چگونه می‌توان صنعت خلاق و نرم را به صنعت سخت 
وصل کرد تا هم تصویر ذهنی صنایع تغییر کند و هم هنر خریدار 

بیابد؟
مدیر جشنواره ملی هنر خلاق افزود: روز سوم مربوط به 

»مدل بومی حمایت از هنر« است با بررسی تجربه ۳۵۰ شهر 
خلاق یونسکو، از جمله ۶۰،۷۰ شهر با محوریت صنایع‌دستی، 
الگویی بومی برای حمایت طراحی می‌شود. چون حمایت از 
خوشنویسی با سفال فرق دارد، مدل باید متناسب و بومی باشد، 
همچنین روز چهارم »هنر و درمان« کاربرد هنر در سلامت روان 
و جسم، به‌ویژه برای کودکان با نیازهای خاص است. ما تجربه 
موفقی در استفاده از نقاشی، سفال، مجسمه‌سازی و تئاتر برای 

بهبود حال این کودکان داریم و این مسیر را توسعه می‌دهیم.
بیدرام اظهار کرد: روز پنجم »ایجاد پاتوقی برای هنرمندان« 
است که از خود هنرمندان می‌خواهیم مشارکت کنند، بگویند 
پاتوق‌شان چه شکلی باشد، چگونه به آن اعتماد می‌کنند و چه 

مدل رشدی را برای خود مطلوب می‌دانند.
او گفت: اگر بتوانیم این سرمایه اجتماعی فراموش‌شده را احیا 
کنیم، زمینه‌ساز تحولی بزرگ در فرهنگ و اقتصاد کشور خواهیم 
می‌تواند سفری  نیست؛  برنامه یک‌بار مصرف  این یک  شد. 

مشترک، مستمر و پرثمر باشد.
عضو هیئت علمی دانشگاه هنر اصفهان خاطرنشان کرد: 
قوانین جشنواره، حقوق و تعهدات شرکت‌کنندگان، ضوابط حفظ 
مالکیت فکری و همه جوانب لازم در وب‌سایت آن بارگذاری شده 
است. آمده‌ایم این بار سنگین را برداریم، اما یک‌تنه نمی‌توان و به 
مشارکت و همراهی همه شما نیاز داریم. شاید کار مالی نخواهید 
بکنید، اما گاهی حتی یک »خسته نباشید« ما را دلگرم می‌کند. 
شاید بهترین کمک این باشد که دست‌کم انگیزه‌ها را از ما نگیرید. 
بیایید با صداقت و توکل پیش برویم. با امید به اینکه خیر و برکت 

آن برای شهر، کشور و همه انسان‌ها جاری شود.

تشکل‌های  و  کمیسیون‌ها  امور  مدیر  صفوی،  سیدرضا 
اقتصادی اتاق بازرگانی استان اصفهان نیز اظهار کرد: در حال 
مطالعه مستندات و برنامه‌های این جشنواره بودم که با کمال 
علاقه و تحسین نسبت به اهداف و رویکرد آن، بر آن شدم تا 
از سوی انجمن صنایع‌دستی اتاق بازرگانی، آمادگی کامل خود را 

برای حمایت از این رویداد ارزشمند اعلام کنم.
او افزود: بی‌تردید، هر جا که خلاقیت و نوآوری حضور داشته 
باشد، توسعه و گسترش بازار نیز به‌عنوان پیامد طبیعی آن تحقق 

خواهد یافت.
مدیر امور کمیسیون‌ها و تشکل‌های اقتصادی اتاق بازرگانی 
حوزه  که  چالشی  مهم‌ترین  امروز  داد:  ادامه  اصفهان  استان 
صنایع‌دستی با آن مواجه است، مسئله بازار است؛ چه در سطح 
ملی و چه در عرصه بین‌المللی. بسیاری از مسائل و دغدغه‌های ما 
در این حوزه، نهایتاً به موضوع بازار بازمی‌گردد. از این رو، امید آن 
داریم که این جشنواره، با همت تمامی عوامل اجرایی و حامیان 
آن، بتواند گامی مؤثر در راستای پیوند نوآوری با تولیدات هنری 
صنایع‌دستی بردارد و سهم این آثار را در بازارهای داخلی و جهانی 

افزایش دهد.
اتاق  صنایع‌دستی  انجمن  از  نمایندگی  به  گفت:  صفوی 
بازرگانی، به‌عنوان نهاد تخصصی و اقتصادی، آمادگی کامل خود 
را برای حمایت از این رویداد اعلام می‌دارم. بر این باوریم که 
وظیفه تشکل‌های اقتصادی، ایجاد هم‌افزایی در مسیر تحقق 
اهداف صنوف و تخصص‌های گوناگون است. ما نیز در این مسیر، 
در کنار شما فرهیختگان و هنرمندان گرامی خواهیم بود و از هیچ 

کوششی فروگذار نخواهیم کرد.

خبر خبر 

پرونده جنجالی عباس 
 کیارستمی در »طعم عباس«

عباس  پزشکی  پرونده  درباره  عباس«  »طعم  مستند  فیلم 
نمایش می‌شود.به گزارش  آماده  با صدور مجوز،  کیارستمی 
خبرآنلاین، طبق خبر رسیده از گروه سازنده این مستند، » »طعم 
عباس« با ایده، طرح و موضوع پرونده پزشکی عباس کیارستمی 
و بررسی قصور صورت گرفته در پروسه درمان او و واکاوی 
نمایش  آماده  نزدیک  آینده  در  جنجالی  پزشکی  پرونده  این 
این مستند دکتر احمد میر، پزشک معالج اصلی  می‌شود.در 
عباس کیارستمی، دکتر امید روحانی بازیگر سینما و تلویزیون 
و متخصص بیهوشی، دکتر امیر حسین ناصری پزشک معالج 
دوم و دکتر مصطفی جلالی فخر پزشک، نویسنده و منتقد سینما 
برای بار اول مقابل دوربین در رابطه با بیماری عباس کیارستمی 
و اتفاقات صورت گرفته در روند درمان وی صحبت می کنند.
عواملی که در تهیه و ساخت این مستند حضور داشته‌اند: تهیه 
کننده و کارگردان: علیرضا خالق وردی،  تدوینگر: زنده یاد شهرام 
میراب اقدم، فیلمبردار: محمد خمیس آبادی، رضا رشیدی فرد، 
محمد مهدی جسمانی،  صدابردار: مسیح سراج، علیرضا قناتی، 
علی عبدالحسینی، صداگذار: رضا گدازگر، عکاس: رامونا میریان، 
زهرا رمضانی، سارا جاهدنیا، تحقیق و پژوهش: علیرضا خالق 
وردی، مازیار چشمه علایی، مترجم: پریسا تاجیک،  زیرنویس: 
رضا تاری وردی، طراح پوستر: هادی حیدری، طراح عنوان فیلم: 

ترانه فیضی.«

»صبح اعدام« از این هفته اکران 
می‌شود

فیلم سینمایی »صبح اعدام« ساخته بهروز افخمی چهارشنبه 
۳۱ اردیبهشت اکران خود را آغاز می‌کند.به گزارش مهر، فیلم 
سینمایی »صبح اعدام« ساخته بهروز افخمی به تهیه‌کنندگی 
علی شیرمحمدی، که در جشنواره چهل و دوم فیلم فجر اکران 
شد، قرار است از روز چهارشنبه ۳۱ اردیبهشت در سینماهای 
تهران و شهرستان‌ها اکران سراسری شود.رونمایی این فیلم 
پنجشنبه ۱ خرداد در روستای ارتش آباد استان قزوین )روستای 
زادگاه طیب حاج رضایی( با حضور مردم روستا و شهرهای 

اطراف برگزار می‌شود.
»صبح اعدام« روایتی از لحظات آخر زندگی شهیدان طیب 
حاج رضایی و حاج اسماعیل رضایی در دادگاه ۱۵ خرداد است.

تازه‌ترین محصول سازمان سینمایی سوره با مشارکت بنیاد 
سینمایی فارابی، اقتباسی از گزارش یک خبرنگار از تیرباران 
و اعدام شهیدان طیب حاج‌رضایی و حاج اسماعیل رضایی در 
روزنامه کیهان است.این فیلم نامزد ٨ سیمرغ و برنده سیمرغ 
بلورین بهترین کارگردانی برای بهروز افخمی و بهترین بازیگر 
نقش اول مرد برای ارسطو خوش‌رزم از چهل ‌و دومین جشنواره 

فیلم فجر شد و پخش آن را بهمن سبز برعهده دارد.


